
katalog  vybavení kuchyní a šaten



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

43

L E D

L E D

www.wireli.cz

ODPADKOVÉ KOŠE

ŘADA ELEGANCE
Místa v kuchyni není nikdy dost a většina z nás má ráda věci pěkně 
na svém místě, aniž by nám překážely . Nabízíme moderní řešení, 
které elegantně skryje odpadkový koš do kuchyňské linky či jakékoli 
skříně dle vašeho výběru . Stačí si zvolit typ dle šířky skříně a počtu 
nádob .

Maximální zatížení košů: 17 až 25 kg
Vyrobeno v EU.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007157602 230 × 380 × 360 300

Objem: 1×16 l 
Složení kompletu: plast . nádoba, vysouvací konstrukce, plast . tělo, plast . tyč
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 17 kg
Montáž: na dno korpusu

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007158602 255 × 450 × 398 300

Objem: 1×20 l 
Složení kompletu: plast . nádoba, kovová vysouvací konstrukce, plast . miska
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 17 kg
Montáž: na dno korpusu

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007159602 255 × 450 × 398 300

Objem: 2×14 l 
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, kovová vysouvací konstrukce
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 17 kg
Montáž: na dno korpusu

Výsuvný odpadkový koš, 1×16 l, šedý plast

Výsuvný odpadkový koš, 1×20 l + miska, šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×14 l, šedý plast



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

44

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007160602 267 × 440 × 420 400

Objem: 2×14 l 
Složení kompletu: 2× plast . nádoba, kovová vysouvací konstrukce, víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 17 kg
Montáž: na dno korpusu

Automatický otevírací mechanismus na dvířka . Koš se vysune zároveň 
s otevřením dvířek .
Bez automatického otevření lze namontovat v korpusu 350 mm .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007161602 343 × 477 × 366 450

Objem: 2×16 l 
Složení kompletu: 2× plast . nádoba, vysouvací konstrukce, nerez tělo
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 17 kg
Montáž: na dno korpusu

Automatický otevírací mechanismus na dvířka . Koš se vysune zároveň 
s otevřením dvířek .
Bez automatického otevření lze namontovat v korpusu 400 mm .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007162602 410-418 × 500 × 560 450

Objem: 2×35 l 
Složení kompletu: 2× plast . nádoba, vysouvací konstrukce s držákem dvířek, víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 25 kg
Montáž: do boku korpusu

Kovový kryt lze použít jako poličku . 
Plnovýsuv s tumeným dovřením . Nastavitelná šířka výrobku 410-418 mm .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007163602 560-568 × 500 × 560 600

Objem: 2×35 l + 2×7,5 l
Složení kompletu: 4× plast . nádoba, vysouvací konstrukce s držákem dvířek, víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: 25 kg
Montáž: do boku korpusu

Kovový kryt lze použít jako poličku .
Plnovýsuv s tumeným dovřením . Nastavitelná šířka výrobku 560-568 mm .

Výsuvný odpadkový 2koš s automatickým otevřením, 
2×14 l, šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš s autotamtickým otevřením, 
2×16 l, šedý plast, nereZ

Výsuvný odpadkový 2koš s úchyty dvířek, 2×35 l, 
šedý plast, s tlumením

Výsuvný odpadkový 4koš s úchyty dvířek, 2×35 l + 2×7,5 l,  
šedý plast, s tlumením



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

45

L E D

L E D

www.wireli.cz

Výsuvné odpadkové koše řady Komfort sebou přináší nejnovější 
typy výsuvů, které disponují speciálními válečkovými ložisky, 
zabudovaným tlumením a vysoce přesnou synchronizací . To vše 
vám zaručuje velmi ladnou a elegantní manipulaci .

Materiál a barva:
rám lakovaná ocel, barva šedá
koše plast, barva šedá 
víko  plast, barva šedá 

Maximální zatížení košů: až 25 kg

Typ výsuvu: plnovýsuv typu tandem, pozinkovaná ocel

• Dvě varianty – s úchyty dvířek nebo bez úchytů .
• Výsuvný rám s plnovýsuvem .
•  Výsuvný systém lze zcela vytáhnout ze skříňky, otvory pro plnění 

jsou zcela přístupné .
• Zadní nádoba lze vyjmout ve svislé poloze .
• Kompletní vrchní kryt lze odstranit .

š × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007145602 340 × 365 400

Objem: 1×15 l 
Složení kompletu: plast . nádoba, nerez tělo, plast . kryt, mont . šablona
Materiál: plast, nerez
Maximální zatížení: 5 kg
Montáž: do boku korpusu a na dvířka

Volitelná varianta, levý nebo pravý .
Tento druh odpadkového koše je možné umístit pod dřez .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007140602 412 × 498 × 314 450

Objem: 2×15 l 
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez úchytů dvířek .
Tento druh odpadkového koše je možné umístit pod dřez .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007139602 412 × 498 × 415 450

Objem: 2×20 l 
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez úchytů dvířek .

Odpadkový koš kulatý, 1×15 l, L / P, šedý plast, nerez

Výsuvný odpadkový 2koš Komfort, 2×15 l, šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš Komfort, 2×20 l, šedý plast

ŘADA komfort

TIP



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

46

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007137602 412 × 498 × 415 450

Objem: 1×20 l + 2×10 l
Složení kompletu: 3× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez úchytů dvířek

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007141602 412 × 498 × 314 450

Objem: 2×15 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek . 
Tento druh odpadkového koše je možné umístit pod dřez .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007138602 412 × 498 × 415 450

Objem: 2×20 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007136602 412 × 498 × 415 450

Objem: 1×20 l + 2×10 l
Složení kompletu: 3× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek .

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007135602 545 × 498 × 540 600

Objem: 1×34 l + 2×17 l
Složení kompletu: 3× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce, 
montážní set pro úchyt dvířek
Montáž: na dno korpusu

Varianta s volitelnými úchyty dvířek .

Výsuvný odpadkový 3koš Komfort, 1×20 l + 2×10 l, 
šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš Komfort s úchyty dvířek, 2×15 l, 
šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš Komfort s úchyty dvířek, 2×20 l, 
šedý plast

Výsuvný odpadkový 3koš Komfort s úchyty dvířek, 
1×20 l + 2×10 l, šedý plast

Výsuvný odpadkový 3koš Komfort + montážní set 
pro úchyt dvířek, 1×34 l + 2×17 l, šedý plast



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

47

L E D

L E D

www.wireli.cz

Maximální zatížení košů: až 25 kg

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007168602 264–268 × 403 × 358 300

Objem: 2×11 l 
Složení kompletu: 2x plastová nádoba, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: do boku korpusu

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007173602 šedý 287 × 292 × 311 350

1007174602 bílý 287 × 292 × 311 350

Objem: 1x 12 l
Složení kompletu: plastová nádoba, kryt, držáky
Maximální zatížení: 5 kg
Montáž: do boku korpusu a na dvířka

Volitelná varianta, levý nebo pravý.
Tento druh odpadkového koše je možno umístit pod dřez.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007169602 362–368 × 403 × 358 400

Objem: 2×16 l 
Složení kompletu: 2x plastová nádoba, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: do boku korpusu

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007170602 562–568 × 403 × 358 600

Objem: 2×27 l 
Složení kompletu: 2x plastová nádoba, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: do boku korpusu

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×11 l, šedý plast

Odpadkový koš kulatý, 1×12 l, L/P, plast

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×16 l, šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×27 l, šedý plast

ŘADA KLASIK

28
7

31
1

TIP



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

48

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007121602 345 × 480 × 415 400

Objem: 2×10 l + 1×20 l
Složení kompletu: 3× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez dveřního kování pro dvířka na korpusu.

Výsuvný odpadkový 3koš, 2×10 l + 1×20 l, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007107602 347 × 480 × 314 400

Objem: 2×15 l 
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez dveřního kování pro dvířka na korpusu.
Tento druh odpadkového koše je možné umístit pod dřez.

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×15 l, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007109602 265 × 480 × 415 300

Objem: 1×20 l + 1×10 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez dveřního kování pro dvířka na korpusu.

Výsuvný odpadkový 2koš, 1×20 l + 1×10 l, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007111602 345 × 480 × 415 400

Objem: 2×20 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta bez dveřního kování pro dvířka na korpusu.

Výsuvný odpadkový 2koš, 2×20 l, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007108602 347 × 480 × 314 400

Objem: 2×15 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Tento druh odpadkového koše je možné umístit pod dřez.
Varianta s úchyty dvířek na koši.

Výsuvný odpadkový 2koš s úchyty dvířek, 2×15 l, 
šedý plast



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

49

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007110602 265 × 480 × 415 300

Objem: 1×20 l + 1×10 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek na koši.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007112602 345 × 480 × 415 400

Objem: 2×20 l
Složení kompletu: 2× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek na koši.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007122602 345 × 480 × 415 400

Objem: 2×10 l + 1×20 l
Složení kompletu: 3× nádoba, plastový kryt, kovová vysouvací konstrukce
Montáž: na dno korpusu

Varianta s úchyty dvířek na koši.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

3101600602 260-268 × 452 × 140 300

3101601602 360-368 × 452 × 140 400

3101602602 410-418 × 452 × 140 450

3101604602 560-568 × 452 × 140 600

Složení kompletu: Plastový šuplík, plnovýsuv L/P, přední uchyt čílka L/P, montážní set
Montáž: do boku korpusu
Doporučujeme montáž nad odpadkový koš jako uložiště pro čisticí prostředky a také 
jako samostatné šuplíky k libovolnému využiti. Šuplíky lze namontovat jako vnitřní 
variantu anebo klasické zásuvky s čílkem.
Minimální zatížení: 20 kg

Výsuvný odpadkový 2koš s úchyty dvířek, 1×20 l + 1×10 l, 
šedý plast

Výsuvný odpadkový 2koš s úchyty dvířek, 2×20 l, 
šedý plast

Výsuvný odpadkový 3koš s úchyty dvířek, 2×10 l + 1×20 l, 
šedý plast

Plnovýsuvný koš pro čistící prostředky, šedý plast 



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

50

L E D

L E D

www.wireli.cz

ODPADKOVÉ KOŠE PRO ZÁSUVKY

Nabízíme moderní řešení, které elegantně skryje odpadkový koš do 
zásuvky v kuchyňské lince.

Maximální zatížení košů: dle max. zatížení zásuvky
Montáž: na dno zásuvky, do čela zásuvky
Vyrobeno v EU.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007165602 540 × 490 × 294 600

Objem: 2×13 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba s nerezovým víkem, plastový rám
Materiál: plast, nerez
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky ELEGANCE 600,  
2×13 l, bílý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007166602 840 × 490 × 294 900

Objem: 3×13 l
Složení kompletu: 3× plastová nádoba s nerezovým víkem, plastový rám
Materiál: plast, nerez
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky ELEGANCE 900,  
3×13 l, bílý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007171602 537 × 480 × 310 600

Objem: 2x15 l
Složení kompletu: 2x plastová nádoba, 2x víko, 2x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 600, 2×15 l, šedý plastNOVINKA

31
0

48
0

537

29
4

m
in

. 4
14

 / 
m

ax
. 4

90

min. 790 / max. 840

29
4

m
in

. 4
14

 / 
m

ax
. 4

90

min. 454 / max. 540



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

51

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007177602 700 × 480 × 310 800

Objem: 3x15 l
Složení kompletu: 3x plastová nádoba, 3x víko, 3x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 800, 3×15 l, K80, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007172602 537 × 480 × 310 600

Objem: 1x15 l + 2x7 l
Složení kompletu: 3x plastová nádoba, 3x víko, 2x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 600, 1×15 l + 2×7 l, K60, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007176602 700 × 480 × 310 800

Objem: 2x15 l + 2x7 l
Složení kompletu: 4x plastová nádoba, 4x víko, 3x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 800, 2×15 l + 2×7 l, K80, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007178602 800 × 480 × 310 900

Objem: 3x15 l
Složení kompletu: 3x plastová nádoba, 3x víko, 3x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 900, 3x15 l, K90, šedý plast

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007179602 800 × 480 × 310 900

Objem:  : 2x15 l + 2x7 l
Složení kompletu: 4x plastová nádoba, 4x víko, 3x plastová miska, plastový rám
Materiál: plast
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Rozměr rámu lze upravit krácením.

Odpadkový koš do zásuvky 900, 2x15 l + 2x7 l, K90, šedý plast

31
0

48
0

537

700

48
0

31
0

800

48
0

31
0

800

48
0

31
0

700

48
0

31
0



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

52

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007180602 555 × 404 × 300 600

Objem: 3×12 l + 1×2,8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek typu Legrabox, výška C.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ TREND 600, 3×12 + 1×2,8 L, ANTRACIT NOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007185602 350 × 404 × 305 400

Objem: 2×12 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ HIDE 400, 2×12, ANTRACIT NOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007186602 550 × 404 × 305 600

Objem: 3×12 l + 1×2,8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek typu Legrabox, výška F.

Jednoduchá montáž do dna a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ HIDE 600, 3×12 + 1×2,8 L, ANTRACIT NOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007188602 550 × 404 × 305 600

Objem: 3×12 l + 1×2,8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek typu Legrabox, výška F.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ HIDE 600, 3×12 + 1×2,8 L, BÍLÁ NOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007188602 350 × 470 × 210 400

Objem: 2×8 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek typu Legrabox, výška C.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ SLIM 400, 2×8 L, ANTRACIT NOVINKA

555

550

550

350

350

40
4

40
4

40
4

40
4

47
0



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

53

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007148602 318 × 416 × 286 400

Objem: 2×12 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, kovový rám, 2× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž do dna a čela zásuvky.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007149602 518 × 416 × 286 600

Objem: 3×12 + 1×3,3 L
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž do dna a čela zásuvky.

Odpadkový koš CUBE 400, 2×12 l, K40, šedý plast

Odpadkový koš CUBE 600, 3×12 + 1×3,3 L, K60, šedý plast

518

550

555

318

335

41
6

47
0

47
0

41
6

47
0

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007182602 550 × 470 × 210 600

Objem: 3×8 l + 1×2,8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek typu Legrabox, výška C.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ SLIM 600, 3×8 + 1×2,8 L, ANTRACITNOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007183602 335 × 470 × 210 400

Objem: 2×8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž: na reling, bočnici, do čela a do zad zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ CUBE SMART 400, 2×8 L, ŠEDÝ PLASTNOVINKA

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007184602 555 × 470 × 210 600

Objem: 3×8 l + 1×2,8 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž: na reling, bočnici, do čela a do zad zásuvky.

ODPADKOVÝ KOŠ CUBE SMART 600, 3×8 + 1×2,8 L, ŠEDÝ PLASTNOVINKA



VYBAVENÍ KUCHYNÍ

54

L E D

L E D

www.wireli.cz

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007147602 555 × 400 × 295 600

Objem: 3×12 l + 1×3,3 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 1× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Jednoduchá montáž do dna a čela zásuvky.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007104602 390 × 450 × 463 450

Objem: 2×29 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, plastový rám, 2× víko, montážní set
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek hlubokých 500 mm.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007103602 390 × 450 × 298 450

Objem: 2×17 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, plastový rám, 2× víko, montážní set
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek hlubokých 500 mm.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007102602 390 × 450 × 463 450

Objem: 1×29 l + 1×11 l
Složení kompletu: 4× plastová nádoba, kovový rám, 2× víko
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek hlubokých 450 mm.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

š × h × v (mm) vnější šířka skříňky (mm)

1007102602 390 × 450 × 298 450

Objem: 1×17 l + 1×11 l
Složení kompletu: 2× plastová nádoba, plastový rám, 2× víko, montážní set
Materiál: plast, ocel
Maximální zatížení: dle maximálního zatížení zásuvky

Odpadkový koš určený do zásuvek hlubokých 450 mm.

Jednoduchá montáž do boků a čela zásuvky.

Odpadkový koš CUBE Basic 600, 3×12 l + 1×3,3 l, K60, šedý plast

ODPADKOVÝ 2-KOŠ VANTAGE, 2×29 L, ŠEDÝ PLAST

ODPADKOVÝ 2-KOŠ VANTAGE, 2×17 L, ŠEDý PLAST

ODPADKOVÝ 2-KOŠ VANTAGE, 1×29 + 1×11 L, ŠEDý PLAST

ODPADKOVÝ 2-KOŠ VANTAGE, 1×17 + 1×11 L, ŠEDý PLAST   

555

40
0

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

390

390

450

450

450

390

390

450

46
3

29
8

50
0

50
0

45
0

29
8

45
0



www.wireli.cz106

UPOZORNĚNÍ NA VYMEZENÍ 
ODPOVĚDNOSTI: 
1)  Dodavatel si vyhrazuje právo na technické změny výrobků v  porovnání s  jejich 

vyobrazením v katalogu a dalších propagačních materiálech a to jak v  tištěné, tak 
elektronické podobě. Platné údaje získáte u daného produktmanažera.

2)  Dodavatel si vyhrazuje právo na změny údajů uváděných v  tištěném katalogu 
u  jednotlivých výrobků s ohledem na inovační a další vývojové změny jednotlivých 
výrobků. Platné údaje získáte u daného produktmanažera.

3)  Barevnost jednotlivých výrobků vyobrazených v tištěném katalogu může být ovlivněna 
technologií tisku a nemusí odpovídat skutečné barevnosti zakoupeného výroku.

4)  Platné základní maloobchodní ceny bez DPH jsou uvedeny vždy v aktuálním ceníku. 
Tento ceník je dostupný po vyžádání na obchodním oddělení. Ceny získané z jiných 
zdrojů, především elektronických médií, mimo výše uvedený ceník, nemusí být vzhledem 
k povaze zdroje, jeho aktuálnosti nebo jeho závislosti na automatických datových 
přenosech aktuální nebo platné. Pokud by byla objednávka provedena za neplatnou cenu 
je tato objednávka neplatná a objednávající bude kontaktován pracovníky obchodního 
oddělení.

Vystavením objednávky objednávající souhlasí s obchodními podmínkami v platném znění. 
Obchodní podmínky v platném znění naleznete na www.wireli.cz.

Vydal: Ideal Trade, spol. s r. o.

OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ
Zboží na stránkách www.wireli.cz je běžně dodávané zboží. Odeslaná objednávka je 
návrhem na uzavření kupní smlouvy a slouží k rezervaci zboží. Zavedením objednávky do 
systému dojde k potvrzení objednávky a uzavření kupní smlouvy. Dodavatel nezaručuje 
okamžitou dostupnost všech položek zboží. Dostupnost zboží bude vždy potvrzena na 
základě objednávky e-mailem nebo telefonicky.

ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
Zboží dodáváme tranzitní službou nejpozději do dvou pracovních dnů od přijetí objednávky. 
V případě menších objednávek účtujeme část poštovného 89 Kč bez DPH na balík, 
u objednávky nad 5.000 Kč bez DPH je dodání zdarma. Balné účtujeme pouze u zásilek 
osv ětlení a hliníkových a plastových lišt. Ceny balného jsou obsahem katalogu osvětlení. 
Zásilka se zbožím obsahuje vždy dodací list a daňový doklad (fakturu).

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
Při převzetí zboží vás, ve vlastním zájmu, žádáme o jeho okamžitou kontrolu. V případě 
poškození, uplatněte reklamaci u řidiče vozidla přepravní služby, která u nás přebírá zásilky 
neporušeny a garantuje jejich předání v tomto stavu. To, že je obal balíku neporušen, 
neznamená, že s ním bylo po cestě zacházeno podle pokynů dodavatele a nemůže být 
uvnitř úderem či vahou poškozený výrobek.

 

REKLAMACE ZBOŽÍ POŠKOZENÉHO PŘI DOPRAVĚ
Pokud zjistíte poškození zboží při převzetí, odmítněte toto převzít a vyžádejte si zápis 
o škodě. Zboží bude vráceno zpět dodavateli a vy dostanete novou zásilku. O  této 
skutečnosti informujte dodavatele.

Pokud nebudete mít možnost zboží převzít a škodu zjistíte následně, volejte do místní 
pobočky dopravce (tel. č. na přepravním listu) nahlaste reklamaci a žádejte zápis o škodě. 
Přepravní služba dává příjemci lhůtu do 3 pracovních dnů na uplatnění reklamace. 
Reklamace bez zápisu o škodě nemůžeme akceptovat.

REKLAMACE ZBOŽÍ 
(VYJMA POŠKOZENÍ PŘI DOPRAVĚ)
V případě reklamace zboží informujte dodavatele e-mailem nebo faxem. Zasláním 
reklamačního protokolu s přesným popisem závady, číslem faktury, kódem a názvem 
sortimentu, reklamovaným počtem, návrhem na řešení reklamace (výměnou či 
dobropisem) a čitelně zapsaným jménem osoby s kontaktem, která reklamaci projednává. 
Tento protokol přidejte k reklamovanému zboží. Po obdržení reklamačního protokolu, vás 
bude kontaktovat náš pracovník k projednání řešení reklamace.

POZOR!!!   V žádném případě neposílejte reklamované zboží bez předchozí domluvy 
s obchodním oddělením. Náklady na vrácení zboží tak budou minimalizovány a zcela 
v režii naší firmy.

ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY
Zrušení objednávky nebo smlouvy je možné po předchozí dohodě s dodavatelem mailem, 
faxem nebo telefonicky. V případě požadavku na vrácení zboží bude odběrateli účtován 
storno poplatek.

OBCHODNÍ A ORGANIZAČNÍ INFORMACE

Tyto obchodní podmínky, a veškeré smluvní vztahy se řídí právními předpisy České 
republiky. Smluvní vztahy vzniklé ode dne účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“) se řídí zejména občanským 
zákoníkem.



Poznámky:

KONTAKTY
Objednávky, Informace, Reklamace
tel.: +420 577 609 200, 221, 222
e-mail: objednavky@idealtrade.cz
 info@idealtrade.cz

Provozní doba
Pondělí – Pátek  6:30 – 16:00

www.idealtrade.cz   |   www.wireli.cz

Adresa provozovny
Ideal Trade, spol. s r.o.
Tečovice 45 
763 02 Zlín 4

Adresa fakturační
Ideal Trade, spol. s r.o.
Machová 243
763 01 Machová



+ 4 2 0  5 7 7  6 0 9  2 2 2               w w w . i d e a l t r a d e . c z               i n f o @ i d e a l t r a d e . c z

w w w . w i r e l i . c z

L E D

w w w . w i r e l i l e d . c z w w w . m e n a g e - c o n f o r t . c o m  

8 5 9 5 0 6 0 4 8 8 9 6 4




